

Mahdin hurja vire jatkuu

Kokemus voitti: Ykkössarjan finaalipaikka varmistui suoraan kahdella voitolla Kuortaneen Urheiluopistosta.

LENTOPALLO

Janne Taskinen

Maaningan Mahdin loistavat otteet miesten lentopallon ykkössarjassa saivat jatkoa, kun joukkue selvitti tiensä finaaleihin suoraan kahdella voitolla nuorten maajoukkuepelaajien Kuortaneen Urheiluopistosta.

Mahti oli välierien avausottelussa kotonaan ylivoimainen 3-0 (25-21, 25-22, 25-15) lukemilla sekä nousi vieraisissa sisulla ja sydämelä kahden tappioerän takaa 3-2 (25-27, 26-28, 25-20, 25-21, 15-13) taisteluvoittoon.

Maaningan pelissä Kuortane johti toista erää jo 16-13, kun aloitusviivalle vaihtopenkiltä komennettu passari **Jyrki Meriruoko** käänsi kuudella onnistuneella hyppäsyötöllään pelin lopullisesti Mahdille.

- Siinä se taisi usko loppua vastustajan riveissä. Oltiin todella hyviä syöttöruudussa ja kolmannessa erässä myös puolustuspelaamisessa, Mahdin valmentaja **Pasi Seppänen** kuvaili ottelun

henkistä käännekohtaa.

Hyvän ensimmäisen ja kolmannen sekä hieman sekavan toisen erän pelanneen Mahdin tasaisimpia onnistujia olivat hakkuri **Tuomas Tervonen**, keskitorjuja **Yrjö Matsi** ja yleispelaaja **Lasse Räisänen**.

Mahdin voima lepäsi vastustajaa pari pykälää paremmassa syötössä ja vastaanottopelissä. Kuortaneen pisteiden teko painottui paljon 212-senttisen hakkurin **Aaro Nikulan** varaan.

Kuortaneen valmentaja **Janne Heikkinen** tunnusti rehdisti Mahdin paremmuuden syöttö/vastaanotossa ja vaihtopalloissa.

- Ensimmäisessä ja toisessa erässä meillä oli omat paikat siirtyä kuskien paikalle, mutta ei pärjätty tässä haasteessa, Heikkinen tiivistyi ottelun ratkaisut.

KUORTANEELLA vastaan tuli taistelutahtoinen ja äärimmilleen ärsytetty kotijoukkue, kuten Janne Heikkinen oli vähän lupailut tappiollisen avauksen jälkeen.



JANNE TASKINEN

Kuortaneen **Joona Väänänen**, **Mikko Karjarinta** ja **Juuso Kontio** yrittävät lukea Mahdin **Fedor Ivanovin** passikuviota.

- Olipahan hurja taistelu ja hieno nousu sillasta voittoon. Kuortane paransi vastaanottopeliä valtavasti ja oli koko

ajan niskan päällä. Jollakin ihmettavalla me onnistuimme kuitenkin pelin kääntämään, **Pasi Seppänen**

ihmetteli upeaa ratkaisua.

Mahti oli viidettä erää tappiolla 9-11, kunnes tuplavaihto teki jälleen tehtävänsä.

Jyrki Meriruokon hyppäsyötöt sekoittivat ensin isäntien vastaanoton ja hakkuri **Andrei Ankudovich** hoiteli lopun.

Ottelun ratkaisupallossa järki ja kokemus nousivat nuoruuden intoa isompaan rooliin Ankudovichin pudottaessa viimeisen pallon

” Olipahan hurja taistelu ja hieno nousu sillasta voittoon.

Pasi Seppänen

jujuna nuorten maajoukkuemiesten kenttään.

Mahdin vastustaja ykkössarjan finaaleihin ratkeava tulevana viikonloppuna **Karelian Hurmoksen** ja **Lempäälän Kisan** jatkokopeleissa. Hurmos voitti joukkueiden ensimmäisen kohtaamisen niukasti 3-2.

Finaalit alkavat 24.-25. maaliskuuta. Niiden jälkeen pelattavissa liigakarsinnoissa **Mahti** kohtaa joko **Akaa-Volley**n tai **Rantaperkiön Iskun**.